
■ヨドスパンＷダブル　 設計価格
（板厚０.５㎜のみ・色2パターンのみ）

＜本州・四国・九州地区価格表示＞ （材工一式・本体のみ）

商　品　名

１Ｋ型 19,500 円/㎡

備考　※小口工事（100㎡以下）、窓まわり開口部の多い場合等の特殊工事は別途単価にてお願い致します。

　　　　※配送費、材料揚重機費、及び施工諸費用は含まれておりません。

　　　　※法定福利費は含まれておりません。

＜注意事項＞①部材はKS99H【黒】が標準となります。

●ヨドスパンＷダブル　　標準部品　 設計価格

＜本州・四国・九州地区価格表示＞ （材工一式）

商　品　名

YSK-13

4,100 円/ｍ

YSK-14

3,500 円/ｍ

YSK-15

3,800 円/ｍ

YSK-16

4,600 円/ｍ

ケミカル面戸

内側用

ケミカル面戸

外側用

備考　※小口工事（100㎡以下）、窓まわり開口部の多い場合等の特殊工事は別途単価にてお願い致します。

　　　　※配送費、材料揚重機費、及び施工諸費用は含まれておりません。

　　　　※法定福利費は含まれておりません。

＜注意事項＞①部材はKS99H【黒】が標準となります。

円/ｍ2,800

円/ｍ2,000

廻り縁

H型接続

KS99H【黒】として

KS99H【黒】として

水切り

接続

KS99H【黒】として

KS99H【黒】として

１Ｋ 備考

形　状 材工価格 備　考

ＧＬ3001：レッドブラック
及び
ＧＬ3302：ブルーブラック

2025年12月


