## 2025年12月

## ■ヨドスパンWダブル 設計価格

(板厚O.5mmのみ・色2パターンのみ)

<本州·四国·九州地区価格表示>

(材工一式・本体のみ)

商品名	形 状		材工価格	備考
1K型	# 新爾形状 186.5	3.5	9,500 ⊞/㎡	GL3001:レッドブラック 及び GL3302:ブルーブラック

備考 ※小口工事(100m以下)、窓まわり開口部の多い場合等の特殊工事は別途単価にてお願い致します。

- ※配送費、材料揚重機費、及び施工諸費用は含まれておりません。
- ※法定福利費は含まれておりません。
- <注意事項>①部材はKS99H【黒】が標準となります。

## ●ヨドスパンWダブル 標準部品 設計価格

<本州·四国·九州地区価格表示> (材工一式)

商品名	1K	備考	
水切り	YSK-13	KS99H[黒]として	
か切り	<b>4,100</b> 円/m		
接続	YSK-14	KS99H[黒]として	
1女 7元	3,500 円/m		
廻り縁	YSK-15	KS99H【黒】として	
メニット 	3,800 ⊞/m		
H型接続	YSK-16	KS99H[ 黒 ]として	
日空技術	4,600 円/m		
ケミカル面戸	2.800 ⊞/m		
内側用	2,000 H/III		
ケミカル面戸	2.000 円/m		
外側用	2,000 H/III		

備考 ※小口工事(100㎡以下)、窓まわり開口部の多い場合等の特殊工事は別途単価にてお願い致します。

- ※配送費、材料揚重機費、及び施工諸費用は含まれておりません。
- ※法定福利費は含まれておりません。
- <注意事項>①部材はKS99H【黒】が標準となります。